cappellania a ditta ecclesia et iuxta alia boni rema-
nentia cappellania de ditte ecclesia per vadum termini ibidem est spectans et pertinentes ad 
dittam rettoriam et anno quolibet in proprie pesum redere ditto rettore et successoribus per 
tarenos quinque  cum dimidio de carlini est. Quare supplicans explito dittam condutionem 
et locationem etc cum eumdenti utilitate ditte rettorie destinando exipsos notam habentes 
de re ipsa velitis concedere locationem et dare licentiam supra ditto rettori seu eius procu-
ratori locandi et concedendi in ipsum pesum dittum petium terre cum supraditto annuo re-
ditum cum permissione vendendi et alienandi et cum alijs clausulis solitis et consuetudinis 
in usibus et consuetudinibus in forum. 
Il giorno 10 ottobre 1521 furono eletti gli apprezzatori del bene suddetto nelle persone nb 
Galieno Fasano, hn Alessandro de Giaquinto et Hettore de Giliberto qui habeant vedere et 
exstimare si conductio ipsa sit in evidente utilitate ditta rettoria. 
Il giorno 22 maggio 1522 nel cortile di S. Angelo dinanzi ai commissari e al notaio Aurelio 
Ronca con l’assistenza nobilem messere utriusque jures doctor hn Antonio de Maffeis gli 
apprezzatori confermano il valore del bene in t 5 e 1/2 per il contratto di locazione suddetto.  
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2.  Idem per Giovan Paolo de Troisio che dicit velle conducere in emfiteosim sub annuo re-
ditu tarenore duore et granore quatuordecim de carlini quodcumque petium cuiusdam terre 
arbustate site in casali Burrelli ubi dicitur sotta Sancto Angelo, iuxta boni quodam Brandi 
de Troisio, iuxta bona cappellania ditte ecclesie acapite et iusta alia bona remanentia ditte 
rettorie que tenent ipso Delettusio et Novellius de Troisio et iusta bona ipso dittoPaulo de-
Troisio, iusta vadim termini lapidei et alia.  
Il giorno 10 ottobre del 1522 furono eletti gli stessi apprezzatori e tabulari. 
Il giorno 22 maggio 1522 gli stessi stabiliscono il reddito in tarenore duore cum dimidio et 
granore quatuordecim considerata proprietate et valore fructui ditto petium terre est cum 
majore et emendente utilitate ditte rettorie. Con tale aumento viene stipulato il contratto.  
3.  Idem per Novello de Troisio che dicit velle arrendare in proprie pesum et anno quodli-
bet redere grana sexdecim de quodam pectio terre arbustatum situm et positum in ditta ter-
ra Solofre in casale Burrelli et propre in loco ubi dicitur la corte sotto Sant’Angelo, juxta 
bona Golio et fratres de Troisio, iuxta bona ditte rettorie que tenent proprie Johanne Pau-
lus de Troisio, iuxta bona cappellania ditte ecclesie et iuxta alia bona remanentia ditte ret-
torie que tenent proprie dittum Golium. 
Il giorno 10 ottobre vengono eletti gli stessi tabulari che stabiliscono per il valore dei frutti 
il reddito di gr 24 in base al quale si stipula il contratto. 
4.  Idem per i fratelli Golio e Benedetto Troisi che affermano habere tenere et possedere 
tamquam domini et patroni quamdam silvam arbustatam sita et posita in ipsam terre Solo-
fre in loco ubi dicitur la postella dela oliva, iuxta bona Salerni Grassi, iusta bona Delettusij 
de Giliberto, iusta bona Michelangeli de Jannettasio et iusta bona Tommasii de Tura e 
chiedono de excambiando dittam silvam ut supra francam et limitatam cum certo petio ter-
re spettante ad dittam rettoriam, sito et posito in ditta terra Solofre in casali Burrelli et 
proprio ubi dicitur la terra sotta Sancto Angelo, iuxta bona cappellania ditte ecclesie Sancti 
Angeli a capite, iuxta bona ditte rettorie que tenitur propre Novellum de Troisio, iuxta bona 
Robam et Cosime de Troisio, que tenent cumdutta a ditta rettoria et iuxta alia bona seipso-
rum» e chiedono la nomina di tabulari. 
Il giorno 10 ottobre vengono nominati gli stessi apprezzatori. 
Il giorno 22 maggio 1522 gli stessi affermano che lo scambio tendit cum magno augmento 
et evidenti utilitate ditta rettoria per cui viene stipulato l’atto cum clausulis necessariis et 
oportunis solitis et consauetis. 
5.  Idem per Dilettuoso de Troisio che afferma habere tenere et possidere tamquam domi-
nus et patronus quamdam silvam arbustatam arboribus castaneate, sitam et positam pro-
prie ditte terre in loco ubi dicitur vulgariter la brechara, iuxta bona magistri Cosime de 
Morenis a capite, iuxta bona ecclesia Sancto Jacobi de Solofra, iuxta bona Angeli Lucarelli 
Guarini et iuxta vallone et alios et franctam liberam est» e chiede di permutare la selva 
cum quodam petio terre spettante ad dittam rettoriam, sito et posito in ditta terra Solofre in 
casali Burrelli in loco ubi dicitur la corte sotta Sancto Angelo, iusta viam puplicam a parte 
settentrionis, iuxta bona ditte cappellanie ditte ecclesie a parte orientis, iuxta alia bona re-
manentia ditte rettorie que per bona Paulum de Troisio et iusta domos ipsum Deletusij  et 
aliorum» e chiede la nomina di apprezzatori. 
Il giorno 10 ottobre vengono nominati  gli stessi apprezzatori. 
Il giorno 22 maggio 1522 i tabulari danno giudizio positivo per cui si procede alla stipula 
dell’atto. 
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In calce, a chiusura del processo, si trovano i nomi dei canonici di S. Angelo: vn Ottaviano 
de Guarino, vn Nardo Antonio de Petrone, e dei suddiaconi vn Angelo Guarino, vn Barto-
lomeo de Donato, vn Pietro Angelo Fasano).